

ÅRSREDOVISNING

för

Eketånga Forsberg Bygg AB

Org.nr. 556929-1759

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Eketånga Forsberg Bygg AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 22 april 2025.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Halmstad 2025-04-22


Bo Forsberg

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver byggverksamhet och förvaltning av fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Halmstad.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 426 753	1 405 176	2 332 592	1 861 445
Resultat efter finansiella poster	12 686	33 240	18 137	-162 153
Soliditet (%)	21,96	36,17	17,56	15,25

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättning har ökat med anledning av fler och större inkommande uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	19 688	33 240	102 928
Balanseras i ny räkning		33 240	-33 240	0
Årets resultat			12 686	12 686
Belopp vid årets utgång	50 000	52 928	12 686	115 614

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	52 928
Årets resultat	12 686
	<u>65 614</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	65 614
	<u>65 614</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Eketånga Forsberg Bygg AB

Org.nr. 556929-1759

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 426 753	1 405 176
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 426 753	1 405 176
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 514 094	-528 448
Övriga externa kostnader		-294 571	-263 240
Personalkostnader	2	-602 917	-578 761
Summa rörelsekostnader		-2 411 582	-1 370 449
Rörelseresultat		15 171	34 727
Finansiella poster			
Ränteintäkter		190	127
Räntekostnader		-2 675	-1 614
Summa finansiella poster		-2 485	-1 487
Resultat efter finansiella poster		12 686	33 240
Resultat före skatt		12 686	33 240
Årets resultat		12 686	33 240

2025042409176

Eketånga Forsberg Bygg AB

Org.nr. 556929-1759

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Not

2024-12-31

2023-12-31

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

362 503

36 548

Övriga fordringar

11 719

18 023

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

94 437

53 771

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

9 294

5 090

Summa kortfristiga fordringar

477 953

113 432

Kassa och bank

Kassa och bank

48 310

171 076

Summa kassa och bank

48 310

171 076

Summa omsättningstillgångar

526 263

284 508

SUMMA TILLGÅNGAR

526 263

284 508

2025042409177

Eketånga Forsberg Bygg AB

Org.nr. 556929-1759

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2024-12-31

2023-12-31

Eget kapital**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

52 928

19 688

Årets resultat

12 686

33 240

Summa fritt eget kapital

65 614

52 928

Summa eget kapital

115 614

102 928

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

168 124

92 496

Skatteskulder

9 249

16 841

Övriga skulder

218 276

57 243

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

410 649

181 580

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

526 263

284 508

2025042409178

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda	2024	2023
----------------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
--------------------------------	------	------

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Halmstad 2025-04-22



Bo Forsberg